

---

## Lucrari de asfaltare - Brasov

I.D.: 58220583

---

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	45233222-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 922,02 RON - 922,02 RON

---

Descriere: Asfaltare Str. Carpatilor-Centrul C85 si str. Carpatilor nr. 59: - decapare manuala, 8 cm grosime 1.90 mp x 51.80 lei/mp = 98.42 lei - asfaltare suprafete, 8 cm grosime 1.90 mp x 227.60lei/mp = 432.44 lei - decapare manuala, 4 cm grosime 2.80 mp x 25.90 lei/mp = 72.52 lei - asfaltare suprafete, 4 cm grosime 2.80 mp x 113.80 lei/mp = 318.64 lei TOTAL: 922.02 lei fara T.V.A. mai putin

---